АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕЖЕМСКОЕ»
ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2017г.                                                     № 13

с. Пежма

Об утверждении перечня видов муниципального контроля, и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, перечня нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля
муниципального образования «Пежемское»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Совета депутатов МО «Пежемское» от 21 сентября 2017 года № 33, п о с т а н о в л я ю:
    1. Утвердить прилагаемый перечень видов муниципального контроля, должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального контроля муниципального образования «Пежемское»  (приложение № 1)
    2. Утвердить прилагаемый перечень нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля (приложение 2)
    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальный контроль».
    4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
    5.  Контроль за исполнением постановления возложить на помощника главы МО «Пежемское».

Глава муниципального образования
«Пежемское»                                                                         В.В. Трапезников